
製表日期：107年02月03日表54-3-2(104年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比20分位申報統計表
單位：%

應納稅額
合　　計 營利所得 執行業務所得 薪資所得 利息所得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得 股利所得 退職所得 其他所得

各類所得之扣繳稅額

分位別

第1分位 3 11527955.38 48776.00 1748316.67 461006.65 272731.56 0.00 51059.27 7767799.44 1375.62 131854.53627725.67

第2分位 6467 15339.70 33.40 2201.90 1253.12 303.87 0.00 52.27 8894.16 3.40 138.002246.99

第3分位 37432 2191.52 3.36 290.90 274.16 34.59 0.00 6.37 1141.49 0.66 15.90401.27

第4分位 71323 1237.24 1.82 151.02 216.57 19.45 0.00 4.11 594.42 0.31 8.47231.48

第5分位 330943 285.50 0.30 34.13 56.17 5.06 0.00 1.04 130.95 0.10 1.8653.73

第6分位 607510 174.54 0.11 20.69 41.42 3.02 0.00 0.67 75.87 0.07 1.1630.45

第7分位 904618 139.62 0.15 15.76 38.25 2.27 0.00 0.60 57.18 0.07 0.8423.74

第8分位 1212162 119.65 0.09 11.15 40.05 1.86 0.00 0.52 46.29 0.06 0.7318.27

第9分位 1535134 111.57 0.07 9.77 41.57 1.53 0.00 0.47 40.96 0.07 0.6416.03

第10分位 1884275 115.55 0.11 9.14 49.65 1.52 0.00 0.46 38.61 0.08 0.5814.97

第11分位 2296152 118.55 0.08 8.59 55.32 1.49 0.00 0.43 37.19 0.10 0.5014.45

第12分位 2778172 117.14 0.06 7.61 56.91 2.05 0.00 0.34 35.34 0.08 0.4813.96

第13分位 3356452 114.11 0.07 7.70 56.31 1.84 0.00 0.36 33.81 0.08 0.4513.22

第14分位 4250708 108.60 0.06 6.92 54.94 1.50 0.00 0.32 32.16 0.09 0.3712.03

第15分位 5596260 102.51 0.06 6.44 54.26 1.23 0.00 0.28 28.88 0.09 0.3310.69

第16分位 7602795 96.83 0.07 5.34 54.70 0.98 0.00 0.23 25.54 0.09 0.269.44

第17分位 10658257 91.74 0.06 5.30 52.48 0.82 0.00 0.20 23.88 0.10 0.218.48

第18分位 16304460 84.95 0.06 4.41 50.35 0.65 0.00 0.18 21.28 0.12 0.167.60

第19分位 29473591 73.74 0.06 3.57 46.11 0.46 0.00 0.14 17.09 0.11 0.115.97

第20分位 231146113 36.61 0.11 2.59 18.40 0.22 0.00 0.04 12.67 0.16 0.032.35

合      計 320052828 52.87 0.10 3.53 27.31 0.43 0.00 0.10 16.64 0.14 0.104.42

一、本表以綜合所得總額切分位。
二、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。



製表日期：107年02月03日表54-3-2(104年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比20分位申報統計表
單位：%

稿費所得
申報扣繳 歸戶扣繳 核定扣繳 申報扣繳大於歸戶

扣繳萬元以上件數

各類所得之扣繳稅額

分位別

第1分位 417309.96 11677112.77 11527955.38 11514764.87 0.03

第2分位 212.61 15203.44 15339.70 15320.94 0.05

第3分位 22.81 2177.57 2191.52 2194.37 0.04

第4分位 9.58 1231.43 1237.24 1240.47 0.04

第5分位 2.17 283.83 285.50 285.70 0.04

第6分位 1.09 173.89 174.54 174.91 0.04

第7分位 0.77 138.59 139.62 139.78 0.05

第8分位 0.63 118.92 119.65 119.94 0.05

第9分位 0.46 110.81 111.57 111.84 0.05

第10分位 0.41 114.76 115.55 115.68 0.05

第11分位 0.40 117.74 118.55 118.73 0.06

第12分位 0.31 116.33 117.14 117.29 0.06

第13分位 0.27 113.50 114.11 114.28 0.07

第14分位 0.22 108.09 108.60 108.79 0.09

第15分位 0.24 101.93 102.51 102.61 0.10

第16分位 0.19 96.47 96.83 97.04 0.11

第17分位 0.20 91.37 91.74 91.85 0.13

第18分位 0.15 84.66 84.95 85.09 0.16

第19分位 0.13 73.56 73.74 73.89 0.22

第20分位 0.04 36.64 36.61 36.73 0.50

合      計 0.10 52.78 52.87 53.00 0.10

一、本表以綜合所得總額切分位。
二、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。


